お客様 各位

令和 2年 4月 10日

                               ゴールドジム事業部

「ゴールドジム京都今出川店 スタジオレッスンにおけるビジター参加

受け入れ一時中止」について

平素よりゴールドジムをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 現在、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、FIA（一般社団法人 日本フィットネス産

業協会）の感染防止ガイドラインに基づいた対応をさせていただいております。

この度の政府や都道府県知事による外出自粛要請などを受けまして、ゴールドジム京都今

出川店におきまして、以下の対応をさせていただきます。

現在、スタジオレッスン参加人数制限をさせていただいている関係もあり、

ゴールドジムメンバー、提携法人メンバーのみスタジオレッスン参加可能とし、

以下の期間につきまして、スタジオレッスンにおけるビジター参加

の受け入れを一時中止とさせていただきます。

2020年 4月 15日（水）～当面の間

大変ご不便、ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。

何卒ご理解くださいますようお願い致します。